

Hej på er!



Nu är sommaren förbi och hösten är här.

Vi tänkte därför komma ut med lite allmän information från Adastra som berör lite olika ämnen denna gång.

Informationsträffar/ Workshops

Vi på Adastra håller nu på att arbeta fram olika informationsträffar/ workshops utifrån era önskemål (jobbmatchning, stress, missförstånd och anställning) och planerar nu att börja med att bjuda in nya arbetstagare inom Adastra till en träff som handlar om jobbmatchningsprocessen. En inbjudan kommer att komma ut till er som är nya inom Adastra med praktisk information och anmälan till denna träff. Har du frågor eller funderingar om informationsträffarna/ dessa workshops så kan du prata med din arbetsanpassare.

Habiliteringsersättningen

Enköpings kommun har fått extra pengar från Socialstyrelsen för att höja habiliteringsersättningen under september, oktober och november månad. Du kommer att få 15 kr per arbetad timme under denna period. Från och med december så återgår habiliteringsersättningen till att vara 5:50 kr per arbetad timme igen.

Planerad frånvaro

Arbetsanpassarna Camilla och Alija kommer nu under hösten att jobba lite mindre än vanligt. De båda kommer att vara lediga på fredagar. Alija är ledig på fredagar från och med nu och Camilla kommer att vara ledig fredagar från och med 30 oktober. Arbetsanpassarna Ellinor och Emilia kommer fortsatt att arbeta som vanligt när Camilla och Alija inte finns på plats. Har du frågor om detta så prata med din arbetsanpassare.

Julledighet

Veckorna går fort så vi passar även på att redan nu påminna er om att börja fundera kring jul- och nyårsledighet. Ansökningsblankett om ledighet kommer så småningom.

Vi påminner även om att fortsatt vara försiktig och bidra till minskad smittspridning av covid-19.

Tänk på att:

- **Stanna hemma om du känner dig sjuk, även vid milda symptom**
- **Tvätta händerna ofta och inte röra vid ansiktet**
- **Hålla avstånd med 2 meters- regeln**
- **Hosta och nysa i armvecket**

VIKTIGT! Man får först återgå till arbetet igen när man haft två symtomfria dagar.

Bästa hälsningar önskar arbetsanpassarna Alija, Camilla, Ellinor och Emilia

Det här Nyhetsbrevet kommer också att finnas på vår hemsida: www.omniaenkoping.se